quinquagesimo quinto, in festo beati Calixti martyris.
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XIV.

Franriscus, Dei gratia episcopus Florentinus, discreto viro alten

curatorum majorum parochialis ecclesiae beatae Mariae Dordracensis,

Trajeotinae dioceseos, salutem in Domino. Ex parte advocatorum,
scabinorum, consulum, consiliariorum ac eorum ofliciariorum et

servientium omniumque aliorum hominum utriusque sexus et
eorum in hac parte complicum lavcorura villae Dordracensis, dicti

dyoceseos, nobis oblata petitio continebat, quod olim inter eoa
ex una parte et bomines comitatum Hollandiae & Zelandiae, dicti
dyoceseos, intra quorum limites est dicta Dordracensis villa situata,

et quarum aliarum convicinarum sibi terrarum guerra, et sanctio-

ribus lugentibus, ipsi seu aliqui ex iis ter contra hujusmodi suos
adversarios in diversie confliclibus interfuerunt , in quibus «b
utraque parte plura homicidia laycalia perpetrata, incendia, spolia
et rapinae extra sacra loca commissa fuerunt, ad quae ipsi dede-
runt auxilium, consilium & favorem, super quibus fecerunt humi-
les supplicationes per sedem apostolicam de apostolico remcdïo
misericordiae providere; hos igitur auctoritate domini episcopi,

cujus primariae in absentia reverendi in Christo patris, domini Ae-
gidii, miseratione divina ac Sci Clementis presbyteri cardinalis,

majorum primariam curam gerimus, discretioni tuae committimu.s,

quare si res est ita, ipsos adrocatos, scabiuos, consules, consilia-

rios et alios eorum complices supradictos, ab hujusmodi laycaliuin

homicidiorum, incendiorum, spoliorum et rapinarum reatibus et
_

peccatis suis aliis, quae tibi confitebuntur, — nisi talia fuerint

propter quae merito sit sedes consulenda praedicta, absolvas bac

vice et injungas inde eorum cuilibet, auctoritate praedict»-.

modo culpae poenitentiam, quam dictae animae ipsius saluti.

injungendam, restituens iisdem introitum ecclesiae vice

proviso, ut si qualcm per dicta inceudia, spolia et rapinas a^
factionem tenentnr, satisfacient competenter. Datum Avinv*^1'1

iUU

Novembris, pontificatus domini Innocentii PP. VI anno -fc/sd'-0.

Per duodecim libr. Peg.

G. dc Dompnis
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XV.

Fraaeaöis, Dei gratia episcopns Florentinus, discreto riro, de-
caoo ecclesiae Montis Sanctae Gertrudis, Leodicnsia dioc., salutem
m Nomina. Ex parte hominum civitatis opidi Dordraceni, Trajec-
leas. dioc, nobis oblata petitio continebat, qnod olim ipsi in ci-

rcutano ecclesiae ipsias opidi, ecclesiastico tune suppositae inter-

sepeiiverunt plura corpora defunctorum, propter quod ex-

mmniuDicationis incurrerunt sententiara, in tales generaliter pro-

adgatam, super quibus fecerunt hniniliter supplicari sibi per se-

•ea apostolicam provideri. Nos igitur auctoritate domini prae-

cujus primariae in absentia rererendi in Cbristo patris, do-
Eim Aegidii, miseratione divina episcopi Sabinensis, majoris pri-

oanam curam gerimus, discretioni tuae committimus
:
quare si res

** postquara super praemissis eis, quibus extitit injuria, ero-

satisfacerint competenter, bomines ipsos a dicta sententia et

k-.Lsnodi homicidiorum et sacrilegii reatibus in forma ecclesiae

,

vas 64 injungas inde eorum cuilibel auctoritate praedicta pro
Di0 ^ÏMpoenam salutarem, quodque de cetero in sirailibus non

darante hujusmodi interdicto illud studeant inviola-

pp*® obsenare. Datum Avenioni V Kal. April. pont. dni Innoc.

Mïo qaarto.

*egd
ia roede was, aan rijden koorden

unhngende en nog zeer gaaf.

Ep. de Sab.

XVI.

^rsoe

*>oo
^e' S^atia episcopus Florentinus, discreto viro, de-

in
^ont*s Sanctae Gertrudis, Leodiens. dyoe., salutem

TrtjQ
.

a°' Parte hominum communitatis opidi Dordracen.,

««aa ,<

'0Cm ' no^'8 oblata petitio continebat, quod olim ipsi Hen-
^ut ’ ^fl,cürn dictae dioces., et quosdam alios laicos, ejus

•adi
* Pro excessibus et delictis secutos, in dicti

M *. e* ,3tentes, per seditionem caederunt, propter qnod
ca ionis

Sententiam incurrerunt, in tales per statuta pro-
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vincialia et synodalia generaliter promulgatam. Super quibus fece-

runt humiliter supplicari sibi per sedem apoatolicam misericordiam

pro interdicto. Nos igitnr, auctoritate dom. papae, cujus primariam

in absentia reverendi in Christo patris, domini Aegidii, miaeratione

Dom. episcopi Sabinenais, majoris primarii, curam gerimus, discre-

tioni tuae committimus, cum propter eorum multitudinem sedem

ipsam, aeu eorum ordinarium, adire non possint. Qjiare si est

ita, postquam dictae ecclesiae fuit immunitas violata, si non satis-

fecerint, sstisfccerint competenter, ipsos bomines ab ea sententia

et bujusmodi homicidiorum et sacrilegii reatibus in forma eccle-

siae absolvas, & injungas inde eorum cuilibet, auctoritate prae-

dicta, pro modo culpae poenam salutarem. Datum Avinioni X

Kal. April. Pontif. dni Innocentii PP. VI anno quarto.

XVII.

Innocentius eet. dilecto filio, abbati monaslerii Insulae beatae

Alariae Trajectensis, ' dicit salutem. Significant nobis ven. frater